СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.02.2020   №  56
           пос. им. Желябова
Об определении органа местного

самоуправления, уполномо-

ченного на предоставление

земельных участков
Руководствуясь пунктом 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 21 Устава сельского поселения Желябовское Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:
1. Уполномочить администрацию сельского поселения Желябовское на предоставление земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Желябовское.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Желябовское от 26.04.2016 № 45 «О распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения Желябовское» (за искл. п.2).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения

Желябовское                                                                 Т.А.Лапина